'V | Volksbank

|

Volksbank

'V | Volksbank

TROFEO VOLKSBANK
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

SCI CLUB

BOLBENO

TROFEO VOLKSBANK
COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA" BOLBENO
GIURIA
DELEGATO TECNICO

ARBITRO

DIRETTORE DI GARA

TRACCIATORE

NUMERO DI PORTE

TN33

GARA CAL. FED. O REG. N°

NOME SOCIETA'

DATA

CLUB BOLBENO

17/ 1/2025

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA
PARTENZA
ARRIVO
DISLIVELLO

COSTE VARISELA
710 m
585 m
125 m

ORA DI PARTENZA 18.30
TEMPO: SERENO NEVE: PROGRAMMATA TEMPERATURA P: 0°C A 0°C
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U8 SUPER BABY - FEMMINILE

1 10 6987 BECCARI Beatrice 0.00 2017 SCI - 43.33

2 2 6864 CAMPIDELLI Marta Luce 0.00 2017 SCI - 46.42

3 4 6976 GIOVANELLI Emma 0.00 2017 scCI - 46.88

4 9 6770 MOLOGNI Giorgia 0.00 2018 SCI - 49.84

5 3 7000 BODEI Amaranta 0.00 2017 scCI - 51.61

6 5 6764 CINCINNATO Ambra 0.00 2017 SCI - 52.02

7 1 6848 BONAPACE Nicole 0.00 2017 scCI - 55.07

8 6 6747 BELLOTTI Andrea Elisa 0.00 2018 SCI - 1'00.32

9 11 6858 DALPONTE Anna 0.00 2018 scCI - 1'02.65

10 7 6811 GOTTARDI Lavinia 0.00 2018 SCI - 1'08.37
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 1

8 6773 LEGATO Sofia Vittoria 0.00 2017 SCI - PORTA N.
U8 SUPER BABY - MASCHILE

1 14 6735 FATTORI Andrea 0.00 2018 scCI - 48.42

2 18 6759 MARCHETTI Mathias 0.00 2020 SCI - 48.55

3 15 6801 MARCHETTI Fabio 0.00 2018 sScCI - 51.24

4 12 6899 CARLONI Pietro 0.00 2017 SCI P10 54.82

5 13 6763 BARTALENA Elio 0.00 2017 scCI P10 1'02.54

6 16 6893 ONORATI Alessandro 0.00 2018 sScCI P10 1'11.05
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI 0
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'V | Volksbank

'V | Volksbank

'V | Volksbank

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 2

17 6760 RIGOTTI Giona
19 6969 BONOMI Francesco

1 27 6820 FEDRIZZI Aurora
2 26 6804 ANTOLINI Matilde
3 25 6736 FAILONI Eva
4 21 6744 ANTOLINI Edda
5 22 6977 BAZZOLI Sofia
6 23 6707 ARTINI Perla
7 24 6912 CARMINATI Letizia
8 20 7006 LEONARDI Arianna
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 37 6713 TISI Matteo
2 40 6771 MOLOGNI Federico
3 49 6734 ALESSIO Fattori
4 43 6711 SICHERI Lorenzo
5 32 6845 PAOLI Andrea
6 46 6732 CARGNONI Thomas
7 85 7007 DECARLI Christian
8 31 6738 PAOLI Enrico
9 33 6810 GOTTARDI Riccardo
10 28 6825 COZzZIO Daniel
11 44 6916 FIORETTI Mirco
12 45 6737 RIGHETTI Diego
13 38 6705 AUDI GRIVETTA Elia
14 36 7001 BODEI Ricardo
15 41 6857 GHIELMETTI Mattia
16 34 6908 BONETTI Luca
17 42 6767 GATTI Marco
18 a7 6998 CHEMOTT! Nicolo'
19 48 6923 SCHMILL Nathan
20 39 6907 BONAZZA Alessio
21 51 FEDERICI Alessandro
22 30 6911 BRENO Ludovico
23 29 6781 ZONTINI Edoardo
ISCRITTI ... 23
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

1 66 6924  SIMONI Emma
2 60 6788 MAZZOTTI Alice
S 71 6745 LORANZI Elisabeth

17-01-2025 / BOLBENO

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

0.00 2017 SCI =
0.00 2017 SCI -

U10 BABY - FEMMINILE

0.00 2015 SCI =
0.00 2016 SCI -
0.00 2016 SCI =
0.00 2016 SCI -
0.00 2016 SCI =
0.00 2016 SCI -
0.00 2015 SCI =
0.00 2015 SCI P10

U10 BABY - MASCHILE

0.00 2015 SCI =
0.00 2015 SCI -
0.00 2015 SCI =
0.00 2015 SCI -
0.00 2015 SCI =
0.00 2016 SCI -
0.00 2015 SCI P10
0.00 2016 SCI -
0.00 2015 SCI =
0.00 2015 SCI -
0.00 2016 SCI =
0.00 2015 SCI -
0.00 2016 SCI =
0.00 2015 SCI -
0.00 2015 SCI P10
0.00 2015 SCI -
0.00 2015 SCI =
0.00 2015 SCI P10
0.00 2015 SCI =
0.00 2016 SCI -
2016 SCI =
0.00 2016 SCI -
0.00 2016 SCI =

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

0.00 2013 SCI P10
0.00 2013 SCI -
0.00 2013 SCI =

F=1010
TEMPO PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB
PORTA N. 8
PORTA N. 3

38.21
39.55
40.14
40.40
43.52
44.84
48.74
48.79

33.87
35.55
35.82
36.21
37.03
37.04
37.05
37.09
37.23
37.33
38.60
38.92
39.54
39.75
40.34
43.21
43.54
44.18
47.43
47.81
50.29
56.13
56.26

33.20
33.27
34.21

G8/2
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V | Volksbank

'V | Volksbank

POS NUM NUM
PETT  CODICE

4 75 6813
5 74 6995
6 63 6965
7 65 6904
8 61 6917
9 62 6909

10 68 6910
1 72 6913
12 70 6919
13 69 6918
14 73 6905
15 64 6920
16 67 6869

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 92 6746
2 83 6733
3 84 6975
4 91 6780
5 85 6765
6 76 6837
7 90 6946
8 78 6706
9 82 6789
10 89 6914
1 87 6861
12 86 7003
13 81 6922
14 79 6802
15 88 6982
ISCRITTI ...
NON PARTITI
7 6731
80 6785
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 98 6821
2 94 6826
3 9% 6831
4 97 7002
B 5 6915
6 93 6906
ISCRITTI ...
NON PARTITI

17-01-2025 / BOLBENO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DO Julie

VALENTI Elena
GASPARINI Viola
AMBROSI Cristina
FERRARI Rossella
BONETTI Sofia
BRENO Lucreza
CHIERICHIETTI Lucrezia
PARASCHIV Giulia
MALKI Aurora
AMBROSI Marianna
PUCCIONI Virginia
BAZZONI Matilde

16

0

LORANZI Federico
CARGNONI Nicolo'
GIOVANELLI Elia
ZONTINI Diego
SALVATERRA Valerio
FANTOMA Nathan
BIANCHI Alessio
ARTINI Davide
SALVATERRA Giulio
D'AMICO Piertommaso
COLLINI Mattia
GELOSA Giorgio
PUGLISI Mattia
COLO' Giovanni
AMISTADI Niccolo'

17

SALVATERRA Federico
BECCARI Alessio

0

0

ANTOLINI Celeste
CERANA Benedetta
SALVADORI Emma
BODEI Tea
FIORETTI Marta
BERT Virginia

PUNTI

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

Ul4 RAGAZZI - FEMMINILE

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ANNO

2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2014

2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2014

2014
2014

2011
2011
2012
2012
2011
2012

COM  COD.

SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI

SCI
SCI
SCI
SCI
SClI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI

SCI
SCI

SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI

SOCIETA'

P10

TEMPO
FINALE

35.19
35.78
37.29
42.97
43.42
43.50
44.33
44.48
44.87
48.08
50.33
52.11
52.12

32.23
33.01
33.69
33.73
33.81
35.07
35.35
35.54
36.97
37.15
39.05
39.06
39.61
45.14
48.36

31.66
32.98
33.97
35.34
36.24
40.01

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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V | Volksbank

'V | Volksbank

POS NUM NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 102 6708
2 106 6787
3 101 6824
4 110 6712
5 100 6829
6 107 6828
7 111 6849
8 199
9 105 6833
10 108 6766
11 109 6805
12 103 6870
13 99 6999
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
104 6815
SQUALIFICATI
1 117 7012
2 114 6954
3 113 6943
4 120 6847
5 115 6952
6 121 6769
7 119 6937
8 118 6940
ISCRITTI ...
NON PARTITI
50 6959
112 6782
116 6938
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 128 6996
2 123 6754
3 133 6792
4 127 6778
5 138 6806
6 137 6945
7 140 6863
8 134 6814
9 124 6741
10 129 6949

17-01-2025 / BOLBENO

U14 RAGAZZI - MASCHILE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI
0

0

AUDI GRIVETTA Martino 0.00
MAZZOTTI Cesare 0.00
COZZIO Gianluca 0.00
SICHERI Yuri 0.00
COLLINI Diego 0.00
FILOSI PERIOTTO Daniele 0.00
CARMINATI Niccolo' Giuseppe 0.00
CORRADINI Edoardo

AMISTADI Leon 0.00
GATTI Matteo 0.00
TOMASI Davide 0.00
BARBIERI lacopo 0.00
COZZIO Zeno 0.00
14

0

1

VIDOLI Andrea 0.00

0

ARMANI Mariasole
BASSI Elisa
GUADAGNINI Ingrid
ROSA llary
COMPERINI Desire
SCAGLIA Vittoria
PICHLER Greta
MORGANTINI Sofia

11
3

RAFFAELLI Eva
SERAFINI Giada
FARINA llaria

0

0

PIVA Daniele
PIEJAK Alex

SCAIA Simone
PISONI Samuele
COLLIZZOLLI Davide
ALBERTI Gabriele
VALENTI Simone
FAIT Filippo
LORANZI Diego
GRETTER Alberto

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

U16 ALLIEVI - MASCHILE

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2011
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2011

2011

2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010

2009
2010
2010

2010
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010

ANNO COM

SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SClI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI

SCI

SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI

SClI
SCI
SCI

SClI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI

SOCIETA'

P10

P10

P10

P10

P10

TEMPO

FINALE

30.24
30.33
30.76
31.10
31.91
32.22
32.93
33.35
34.63
34.71
37.88
42.96
43.39

31.03
32.36
33.60
33.91
33.98
34.23
36.43
37.03

29.61
29.93
30.16
30.84
31.13
31.46
31.62
32.05
32.18
32.20

PUNTI

TAB

G8/4

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali
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'V | Volksbank

'V | Volksbank

POS NUM NUM
PETT  CODICE
11 130 6956
12 122 6925
13 139 6779
14 135 6871
15 126 6944
16 136 6921
17 132 6955
18 125 6868
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
131 6859
SQUALIFICATI
1 145 6822
2 151 6931
3 148 6939
4 143 6862
5 141 6953
6 144 6929
7 147 6710
8 146 6867
9 149 6704
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
142 6933
SQUALIFICATI
150 6936
1 162 6974
2 172 6941
3 160 6742
4 164 6720
5 157 6968
6 163 6947
7 158 6942
8 169 6928
9 170 6932
10 152 6958
11 167 6980
12 154 6935
13 166 6934
14 161 6970
15 153 6950
16 159 6990
ISCRITTI ...

17-01-2025 / BOLBENO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GREGORINI ZAMPATTI Michele

VALENTINI Enrico
COZzZIO Febo
ZAMBRERI Alessandro
PESSINA Leonardo
PUGLISI Alessandro
SUSAT Tobias
RESIDORI Leonardo

19

0

BALLARDINI Nicola

0

PIVA Gioia
VINCENZI Ginevra
FRIZZER Aurora
LEONARDI Alessia
DELAITI Agnese
ZANETTI Emma
GABRIELLI Aurora
CASTRINI Linda
ZAGO Valentina

11

0

DI MARCO Elena

1
ANTOLINI Sara
SCALFI Ezio

SOMMAVILLA Simone
LORANZI Alessio
BOTTARO Stefano
PELIZZARI Sasha
SANDRINI Samuele
CAMPANA Alessandro
GIOVANETTI Martino
ROSA Amedo

NOVI Tommaso
AMBROSI Alessandro
GOZZER Thomas
SENINI Riccardo
BONOMI Marco
VAROLI Enrico
ALMERICO Leonardo

21

PUNTI

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ANNO COM

2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010

SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI

2009 SCI

LADY

2007
2008
2007
2006
2006
2007
2008
2006
1994

SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI

2008 SCI

2006 SCI

U21 JUNIORES

2007
2006
2007
1996
2008
2007
2007
2006
2007
2007
2003
2008
2001
1998
2007
1998

SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI

COD.

TEMPO

SOCIETA' FINALE

= 32.50
- 32.65
32.87
- 33.73
= 34.63
- 35.04
= 35.81
- 35.96

31.55
- 31.70
= 32.74
- 33.37
= 33.67
- 33.76
= 38.57
- 41.45
= 44.41

= PORTA N. 17

= 29.25
- 29.85
= 29.87
30.05
= 30.12
- 31.47
= 31.54
- 32.12
= 32.22
- 32.31
32.38
- 32.87
= 33.47
- 34.69
= 35.37
- 39.77

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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V | Volksbank

'V | Volksbank

POS NUM NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI
155 6709
168 6973
NON ARRIVATI
156 6951
165 6739
171 6957
SQUALIFICATI
1 173 6772
2 175 6839
3 174 6838
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 176 6948
2 178 6725
3 179 6791
4 177 6784
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 189 6972
2 190 6827
3 198 6800
4 195 6740
5 186 6967
6 194 6971
7 191 6714
8 187 6964
181 6865

10 197 6963
11 192 6866
12 188 6790
13 196 6981
14 183 6860
15 184 6872
16 180 6843
17 185 7011
18 193 7004

ISCRITTI ...

17-01-2025 / BOLBENO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

2

LORANZI Luca
ZOIA Niccolo

3

DOMENELLA Edoardo
FAILONI Luca
PICHLER Martin

0

PEDRETTI Jessica
FRANCHINI Giulia
FRANCHINI Maria

3

0

CAVALLAR Sergio
GASPERI Enrico
STEFANI Ugo
TOMASINI Stefano

4

BECCARI Antonio
NOLLI Maurizio
RASSEGA Patrick
LORANZI Walter
BONAZZA Riccardo
LORENZI Marco
TISI Roberto
MARCHETTI Luca
IGLESIAS Ricardo
FRIZZERA Fulvio
GUERRA Damiano
SALVATERRA Claudio
BONAZZA Corrado
RAFFAELLI Lorenzo
ZAMBRERI Marco
BONAPACE Daniele
BERTONI Claudio
GELOSA Alessandro

19

PUNTI

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ANNO

2007
2006

2006
2007
2005

COM  COD.

SCI
SCI

SCI
SCI
SCI

DAME

1988
1987
1992

SCI
SCI
SCI

PIONIERI

1966
1965
1951
1958

SClI
SCI
SCI
SCI

MASTER

1974
1979
1991
1972
1976
1972
1981
1979
1973
1971
1970
1982
1974
1973
1974
1980
1986
1975

SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI

SOCIETA'

P10

P10

TEMPO

FINALE

35.90
36.66
38.39

32.86
33.81
33.87
34.66

29.04
30.10
30.67
31.19
31.51
31.53
32.87
33.29
33.29
34.17
34.23
35.28
36.26
36.64
37.14
37.56
38.93
42.00

PUNTI

TAB
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|

Volksbank

Volksbank

POS NUM NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON PARTITI 1

182 6762  GALLIANI Lino
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

17-01-2025 / BOLBENO

PUNTI ANNO COM

0.00 1989 SCI

ESPOSTA ORE: 20.30

COD.

F=1010
TEMPO  PUNTI PUNTI
SOCIETA' FINALE GARA TAB
LA GIURIA
G817
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